48

食堂劳务外包服务采购项目

七、联合体竞标协议书

注：我公司为非联合体投标，本项不适用。

（所有成员单位名称）自愿组成 （联合体名称）联合体，共同参加（项

目名称）采购项目竞标。现就联合体竞标事宜订立如下协议：

1. （某成员单位名称）为 （联合体名称）牵头人。

2.联合体各成员授权牵头人代表联合体参加竞标活动，签署文件及对文件的盖章，提

交和接收相关的资料、信息及指示，进行合同磋商活动，负责合同实施阶段的组织和协调

工作，以及处理与本竞标项目有关的一切事宜。

3.联合体牵头人在本项目中签署和盖章的一切文件和处理的一切事宜，联合体各成员

均予以承认。联合体各成员将严格按照磋商文件、响应文件和合同的要求全面履行义务，

并向采购人承担连带责任。

4.联合体各成员单位内部的职责分工如下： 。

5.本协议书自所有成员单位法定代表人或者其委托代理人签字或者盖单位章之日起生效，

合同履行完毕后自动失效。

6.本协议书一式 份，联合体成员和采购人各执一份。

注：本协议书由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明书；由委托代理人签字

的，应附联合体协议签订授权委托书（格式自拟）。

联合体牵头人名称（盖公章）：

法定代表人或者其委托代理人（签字）：

联合体成员名称（盖公章）：

法定代表人或者其委托代理人（签字）：

联合体成员名称（盖公章）：

法定代表人或者其委托代理人（签字）：

……

年 月 日

49

食堂劳务外包服务采购项目

八、中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库

﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加桂林医学院附属医院（单位名称）的食

堂劳务外包服务采购项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承

接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.食堂劳务外包服务采购项目（标的名称），属于租赁和商务服务业（采购文件中

明确的所属行业）；承接企业为广西新概念餐饮管理有限公司（企业名称），从业人员

32 人，营业收入为 35967.80 万元，资产总额为 25887.60 万元，属于小型企业；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与

大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称[公章(CA 签章)、自然人除外]：广西新概念餐饮管理有限公司

日 期：2025 年 5 月 20 日

注：享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）规定的中小企

业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随中标结果公开成交人的《中小企业声明函》。

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填

报。

50

食堂劳务外包服务采购项目

九、除磋商文件规定必须提供以外，供应商认为需要提供的

其他证明材料

1、本项目的特定资格要求承诺

致：广西达成咨询有限公司（采购代理机构名称）：

广西新概念餐饮管理有限公司（供应商名称）系中华人民共和国合法供应商，经营地

址南宁市青秀区桃源路 62 号市体育局饭堂第 1、2层。

我方愿意参加贵方组织的食堂劳务外包服务采购项目（项目名称）项目的竞标，为便

于贵方公正、择优地确定成交供应商及其竞标产品和服务，我方就本次竞标有关事项郑重

声明如下：

我公司完全响应招标文件本项目的特定资格要求：无。

特此承诺。

供应商[公章（CA 签章）]：广西新概念餐饮管理有限公司

法定代表人（负责人）或授权代理人签字（或个人 CA 签章）：

日期：2025 年 5 月 20 日

51

食堂劳务外包服务采购项目

2、信用承诺

致：广西达成咨询有限公司（采购代理机构名称）：

广西新概念餐饮管理有限公司（供应商名称）系中华人民共和国合法供应商，经营地

址南宁市青秀区桃源路 62 号市体育局饭堂第 1、2层。

我方愿意参加贵方组织的食堂劳务外包服务采购项目（项目名称）项目的竞标，为便

于贵方公正、择优地确定成交供应商及其竞标产品和服务，我方就本次竞标有关事项郑重

声明如下：

一、我方承诺未在 “信用中国” 网站（www.creditchina.gov.cn）被列入失信被执

行人、重大税收违法失信主体名单；未在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）被列入政

府采购严重违法失信行为记录名单。

二、我方完全符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件，不存

在任何影响参与本次政府采购活动的违法违规行为及不良信用记录。

三、若我方提供的承诺信息存在虚假、隐瞒等不实情况，我方愿意承担由此产生的一

切法律责任，包括但不限于取消本次采购活动参与资格、列入不良行为记录名单、赔偿采

购单位及相关方损失等，并自愿接受相关行政主管部门依法作出的处罚。

特此承诺。

供应商[公章（CA 签章）]：广西新概念餐饮管理有限公司

法定代表人（负责人）或授权代理人签字（或个人 CA 签章）：

日期：2025 年 5 月 20 日

https://www.creditchina.gov.cn/
https://www.ccgp.gov.cn/

52

食堂劳务外包服务采购项目

附：信用查询截图

未被信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人查询

注：信用中国转中国执行信息公开网。

53

食堂劳务外包服务采购项目

54

食堂劳务外包服务采购项目

未被信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)列入重大税收违法失信主体查询

55

食堂劳务外包服务采购项目

未被信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)列入政府采购严重违法失信行为记录名单

查询

56

食堂劳务外包服务采购项目

未被中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入政府采购严重违法失信行为记录名单查询

57

食堂劳务外包服务采购项目

信用中国信用信息报告

58

食堂劳务外包服务采购项目

59

食堂劳务外包服务采购项目

60

食堂劳务外包服务采购项目

61

食堂劳务外包服务采购项目

62

食堂劳务外包服务采购项目

63

食堂劳务外包服务采购项目

64

食堂劳务外包服务采购项目

65

食堂劳务外包服务采购项目

66

食堂劳务外包服务采购项目

67

食堂劳务外包服务采购项目

3、供应商不得参加响应的情形承诺

致：广西达成咨询有限公司（采购代理机构名称）：

广西新概念餐饮管理有限公司（供应商名称）系中华人民共和国合法供应商，经营地

址南宁市青秀区桃源路 62 号市体育局饭堂第 1、2层。

我方愿意参加贵方组织的食堂劳务外包服务采购项目（项目名称）项目的竞标，为便

于贵方公正、择优地确定成交供应商及其竞标产品和服务，我方就本次竞标有关事项郑重

声明如下：

1.我单位负责人与其他参与本项目的供应商单位的负责人非同一人；

2.我单位与其他参与本项目的供应商不存在直接控股关系或管理关系。

3.我单位没有为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。

特此承诺。

供应商[公章（CA 签章）]：广西新概念餐饮管理有限公司

法定代表人（负责人）或授权代理人签字（或个人 CA 签章）：

日期：2025 年 5 月 20 日

68

食堂劳务外包服务采购项目

4、响应文件有效期承诺

致：广西达成咨询有限公司（采购代理机构名称）：

广西新概念餐饮管理有限公司（供应商名称）系中华人民共和国合法供应商，经营地

址南宁市青秀区桃源路 62 号市体育局饭堂第 1、2层。

我方愿意参加贵方组织的食堂劳务外包服务采购项目（项目名称）项目的竞标，为便

于贵方公正、择优地确定成交供应商及其竞标产品和服务，我方就本次竞标有关事项郑重

声明如下：

我公司响应文件竞标有效期为自首次响应文件提交截止之日起 90 日。

特此承诺。

供应商[公章（CA 签章）]：广西新概念餐饮管理有限公司

法定代表人（负责人）或授权代理人签字（或个人 CA 签章）：

日期：2025 年 5 月 20 日

69

食堂劳务外包服务采购项目

5、非联合体承诺

致：广西达成咨询有限公司（采购代理机构名称）：

广西新概念餐饮管理有限公司（供应商名称）系中华人民共和国合法供应商，经营地

址南宁市青秀区桃源路 62 号市体育局饭堂第 1、2层。

我方愿意参加贵方组织的食堂劳务外包服务采购项目（项目名称）项目的竞标，为便

于贵方公正、择优地确定成交供应商及其竞标产品和服务，我方就本次竞标有关事项郑重

声明如下：

我公司为独立个体参加本项目竞标，非联合体竞标，如有幸中标，不分包、不转包。

特此承诺。

供应商[公章（CA 签章）]：广西新概念餐饮管理有限公司

法定代表人（负责人）或授权代理人签字（或个人 CA 签章）：

日期：2025 年 5 月 20 日

70

食堂劳务外包服务采购项目

6、食品经营许可证

注：食品经营许可证有效期为 2026 年 4 月 29 日。

71

食堂劳务外包服务采购项目

7、符合性承诺

致：广西达成咨询有限公司（采购代理机构名称）：

广西新概念餐饮管理有限公司（供应商名称）系中华人民共和国合法供应商，经营地

址南宁市青秀区桃源路 62 号市体育局饭堂第 1、2层。

我方愿意参加贵方组织的食堂劳务外包服务采购项目（项目名称）项目的竞标，为便

于贵方公正、择优地确定成交供应商及其竞标产品和服务，我方就本次竞标有关事项郑重

声明如下：

一、响应文件实质性要求承诺

1.全面响应要求：我司承诺响应文件的竞标报价、商务、技术等内容将严格满足磋商

文件的实质性要求，不存在任何遗漏或偏离。

2.内容真实准确：响应文件所提供的所有信息、数据及资料均真实、合法、有效，无

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、澄清、说明与更正承诺

1.配合澄清要求：若磋商小组要求对响应文件中含义不明确、表述不一致或存在计算

错误等内容进行澄清、说明或更正，我司将按照磋商小组的书面要求，在规定时间内以书

面形式作出明确答复，且答复内容不超出响应文件范围或改变实质性内容。

2.签字盖章规范：澄清、说明或更正文件将由法定代表人或其授权代表签字或加盖公

章。若委托代理人非响应文件中授权的委托代理人，将同时出示有效的法定代表人授权委

托书原件；若我司为自然人，将由本人签字并附身份证明。

三、报价修正承诺

1.接受修正规则：若首次响应文件报价出现前后不一致的情况，我司完全接受磋商文

件中规定的修正规则（2.4 条款），即按照“报价表内容优先、大写金额优先、总价修正

单价、单价汇总修正总价”的顺序进行修正。

2.确认修正报价：修正后的报价经我司确认后将产生约束力。若我司不确认修正后的

报价，愿意承担响应文件按无效处理的后果。

四、商务与技术评审承诺

1.响应文件完整性与规范性：确保响应文件数量符合要求，按磋商文件规定签署、盖

章，委托代理人身份证明与授权委托书信息一致，按时足额提交有效磋商保证金，完整提

72

食堂劳务外包服务采购项目

供“供应商须知前附表”中规定“必须提供”或“委托时必须提供”的文件资料，且文件

内容符合要求、真实有效。

2.商务与技术条款响应：商务条款中对标“▲”的条款及标明实质性的要求完全响应，

无负偏离；允许负偏离的条款数不超过“供应商须知前附表”规定项数。技术规格、安全、

质量标准满足磋商文件要求，对标“▲”的技术需求及标明实质性的要求完全响应，无负

偏离；技术需求允许负偏离的条款数不超过规定项数。响应文件实质性内容使用中文表述，

计量单位符合磋商文件要求，无采购人不能接受的附加条件，不存在虚假竞标等导致响应

文件无效的情形，技术方案明确且无磋商文件未允许的备选（替代）方案，全面响应磋商

文件实质性要求及法律、法规和磋商文件规定的其他要求。

3.报价有效性：提供“供应商须知前附表”规定的“竞标报价表”，采用人民币报价

（或按磋商文件标明的币种报价），就所竞标分标进行完整、唯一报价，无漏项、选择或

有条件报价（磋商文件允许的除外），竞标报价（包含首次报价、最后报价）不超过所竞

标分标规定的采购预算金额、最高限价及分项采购预算金额、最高限价（如有）。若报价

需修正，确认修正后的报价不超过上述限额，否则愿意承担响应文件无效的后果。

五、其他承诺

1.接受无效处理决定：若响应文件未实质性响应磋商文件要求，愿意接受按无效处理，

并认可磋商小组告知有关供应商的程序。

2.配合磋商流程：若通过资格审查和符合性审查，将积极参加磋商环节；若通过符合

性审查的合格供应商不足 3家，认可重新开展采购活动的决定。

特此承诺。

供应商[公章（CA 签章）]：广西新概念餐饮管理有限公司

法定代表人（负责人）或授权代理人签字（或个人 CA 签章）：

日期：2025 年 5 月 20 日

73

食堂劳务外包服务采购项目

8、磋商保证金缴纳凭证

74

食堂劳务外包服务采购项目

附：基本户开户许可证（或基本存款账户信息）扫描件

	七、联合体竞标协议书
	八、中小企业声明函
	九、除磋商文件规定必须提供以外，供应商认为需要提供的其他证明材料
	1、本项目的特定资格要求承诺
	2、信用承诺
	附：信用查询截图

	3、供应商不得参加响应的情形承诺
	4、响应文件有效期承诺
	5、非联合体承诺
	6、食品经营许可证
	7、符合性承诺
	8、磋商保证金缴纳凭证
	附：基本户开户许可证（或基本存款账户信息）扫描件

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:54:23+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:54:36+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:55:24+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:55:37+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:56:01+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	 CN=广西新概念餐饮管理有限公司
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:56:17+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	 CN=广西新概念餐饮管理有限公司
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:56:28+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:56:55+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:57:23+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:57:34+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:57:58+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:58:09+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:58:21+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	 CN=黄舞
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-19T14:59:04+0800
	YANG-AIJUN/zanss
	保护PDF文档安全